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51. НИКО, НИКО, МЕАНUИКО
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1. Нико, Нико мори меащlИКО 

чини есап Нико, да ми платиш 

што ти служев Нико, три години 

сум решило Нико, да се женам. 

2.	 Oj CTojaHe море, бре CTojaHe 
ако сакаш CTojaH да се жениш 

jac си имам CTojaH измекарки 

Koja сакаш CTojaH, таа земи. 
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3. Нико, Нико мори, меаНJ,IИКО 

татко ми оставил проклетиjа 

да не земам Нико, jac девоjка 

тук да земам Нико, jac вдовица. 

4. Oj CTojaHe море, бре CTojaHe 
ако сакаш CTojaH ти вдовица, 

ако сакаш CTojaH, ти вдовица 

седи овде CTo.iaH, земи мене. 
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